CONCURSO PÚBLICO DE PEDREIRAS
EDITAL 001/2024

JULGAMENTOS DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA
PROVA OBJETIVA

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital
de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pedreiras – MA nº 001/2024 torna público para
todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA
PROVA OBJETIVA, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da
prova objetiva encontra-se no quadro abaixo:

CANDIDATO INSC CARGO RESULTADO

ADONES PINHEIRO SALES 44694 AOSD INDEFERIDO

ALANA CLICE CÂNDIDO FREIRE FERREIRA 66335 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

ALESSANDRO SILVA LIMA 72175 PROF. MATEMÁTICA INDEFERIDO

ALEXANDRE SOUSA DOS SANTOS 42697 AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO
ALICIA LUNA DE SOUZA 47105 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO
ALYNE DA COSTA SILVA 48159 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL LIBRAS INDEFERIDO

ALYSON LUCAS GONCALVES DA SILVA 69628 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

ANA LUCIA DE SOUSA BILIO DA SILVA 40724 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

ANA MARICE LINS DA SILVA 60351 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

ANGELICA DE BARROS SILVA OLIVEIRA 53521 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

ANTONIA GOMES OLIVEIRA 76334 AOSD INDEFERIDO

ANTONIA ROBESVANIA OLIVEIRA BARBOZA 54475 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

ANTONIO ALMECY DE SOUZA 72504 VIGIA INDEFERIDO

ANTONIO DA SILVA FERREIRA 43678 TÉCNICO DE RAIO-X DEFERIDO

ANTONIO EDVAGNE FERREIRA SOUSA 56846 PROF. PORTUGUES DEFERIDO

ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DE CASTRO 70270 PROF. GEOGRAFIA INDEFERIDO

ARIANE PEREIRA DA CRUZ ALMEIDA 89114 FISCAL SANITÁRIO INDEFERIDO

BRENDA RAFAELA CARDOSO DE SOUSA 41043 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

BRUNO RAFAEL DO NASCIMENTO ARAUJO 53224 PROF. CIÊNCIAS INDEFERIDO

CARLOS EDUARDO DA SILVA COSTA 75968 DIGITADOR INDEFERIDO

CLEDSON RODRIGUES LIMA 54531 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
CONSTÂNCIA ANGÉLICA BEZERRA DE LIMA 47627 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

DANIEL AFONSO VAZ PEREIRA 69774 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

DARC SANDRA PEREIRA DA CRUZ SANTOS 74966 AOSD INDEFERIDO

DÊB DORUTEU SANTOS NETO 68125 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

DIANA ARAUJO DE SOUSA 54735 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

DIEGO ARAUJO SANTANA 70764 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

DIEGO DA SILVA SANTANA 64406 FARMACÊUTICO DEFERIDO

EDNALDO SIMAO DA SILVA 49126 PROF. MATEMÁTICA INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO DE PEDREIRAS
EDITAL 001/2024

ELEONEL ALMEIDA DE SOUSA 76660 ADMINISTRADOR INDEFERIDO

ELIMARA ARAUJO DA CRUZ 62533 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO

ELIZABETE RIBEIRO DE ARAUJO 59107 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

EMANUEL DA CRUZ FONSECA 65477 FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO

ERICA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 70999 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ERIKA RAIANY RODRIGUES GUIMARAES 90195 SUPERVISOR ESCOLAR DEFERIDO

ERIKA SANTANA DA SILVA 56113 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

ERIKA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES 75945 PROF. 1º AO 5º ANO INDEFERIDO

ERYCK KAUA RODRIGUES DE ARAUJO 79568 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EVANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 75747 MOTORISTA CATEGORIA D INDEFERIDO

FRANCIEL GOMES PEREIRA LIMA 65320 PROFESSOR DE 1° AO 5° ANO INDEFERIDO

FRANCILENE DE ARAUJO PEREIRA 51479 NUTRICIONISTA INDEFERIDA

FRANCILIO SOUSA DE QUEIROZ 48049 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL LIBRAS INDEFERIDO

FRANCISCA ERIKA SANTOS DE JESUS 40558 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

FRANCISCA JARDEANNY ESPINOSA OLIVEIRA 41484 ADMINISTRADOR INDEFERIDA

FRANCISCA OSIANE SILVA BRITO 47602 NUTRICIONISTA INDEFERIDO

FRANCISCA PEREIRA COSTA DE MELO 49944 PROF. CIÊNCIAS INDEFERIDO

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 57909 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO

FRANCISCO DE OLIVEIRA ARAUJO 78891 PROF. 1º AO 5º ANO INDEFERIDO

GARDENE POVOAS GUIMARAES 58853 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

GENIGLEBIA DOS SANTOS SOBRINHO 57833 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

GRICILENE NASCIMENTO MOREIRA 40980 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

GUSTAVO RODRIGO MOREIRA DE OLIVEIRA 72678 PROF. MATEMÁTICA DEFERIDO

HAMANDA MACHADO DE MENESES FONTENELE 41661 PROFESSOR DE HISTÓRIA INDEFERIDO

HASLLER DA CUNHA RODRIGUES 49317 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

HÉLIO DE SOUSA PASSOS 72641 ASSESSOR JURÍDICO INDEFERIDO

HIAGO DE LIRA MACIEL 55757 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

HILDANIA DA SILVA NEGREIROS DO NASCIMENTO 72428 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

IGOR DA COSTA CARVALHO 51720 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO

IGOR SILVA ALVES 46571 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

INGRID MARIA ABREU CAMPELO LIMA 59715 FARMACÊUTICO INDEFERIDO

IRENE LINDOSO 79384 PROFESSOR 1° AO 5° ANO INDEFERIDA

ITAMAR DE MORAIS RIBEIRO 89755 FARMACÊUTICO DEFERIDO

JACIARA DE OLIVEIRA AMARAL 51530 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

JACKSON GONÇALVES ANTUNES DE BRITO 50321 PROF.MATEMÁTICA INDEFERIDO

JAIRON DA CONCEICAO LIMA 50433 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

JAMYLLE MELO NUNES BONFIM 76771 FARMACÊUTICO INDEFERIDO

JEANE FERREIRA SOUSA 58728 EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

JESSÉ DE OLIVEIRA BEZERRA 70562 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

JOÃO RICARDO CUNHA ALVES 52817 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

JOÃO VERAS DA SILVA NETTO 46860 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JOEL JOSE DE MELO LUNGA 53814 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO DE PEDREIRAS
EDITAL 001/2024

JORGE HENRIQUE BORGES DA SILVA 46509 VIGIA DEFERIDO

JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS LIMA 44698 EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

JOSÉ FILHO NASCIMENTO DA CUNHA 69976 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO INDEFERIDO

JOSENILSON DANGELIS LIMA DE SOUSA 55313 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

JOYCCE FERNANDA DA PAZ ALENCAR 52635 PROFESSOR 1° AO 5° INDEFERIDO

JULIANA DA PAIXAO DOS SANTOS 40463 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

KAREN DANYELLE LIMA PINHEIRO 77932 ATEND. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO INDEFERIDO

KARLA BORGES NOGUEIRA DA FONSECA SANTOS 57712 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

KARLEANNE DE OLIVEIRA SANTOS 69354 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

KATIANNE PEREIRA DOS SANTOS VIEIRA 73985 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

KLEDIA ABREU BENICIO MAGALHAES 47920 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

LAYLA MARIA NASCIMENTO DA CUNHA 46987 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

LEONARDO REIS CORREA 69605 VIGIA INDEFERIDO

LEONILDO MENEZES DOS SANTOS 66038 FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO

LÍGIA GOMES DE SOUSA 50209 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

LOURIVAL PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 76466 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO

LUCAS MAGALHAES DA CONCEICAO 42347 VIGIA INDEFERIDO

LUCIANA DA SILVA BRITO VASCONCELOS 49141 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDA

LUIS EDUARDO SOUSA DE SÁ BARRETO 71956 FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO

LUIS LIMA MELO 75674 FISCAL DE OBRAS DEFERIDO

LUZIJANE DE MACEDO SILVA 90240 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

MANOEL PEREIRA DOS SANTOS 51747 PROF. CIÊNCIAS DEFERIDO

MÁRCIA PATRÍCIA DA SILVA 70586 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

MARDEN MANOEL ARAÚJO SOUSA 53307 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO

MARIA DA CONCEICAO SILVA PEREIRA DE AGUIAR 78249 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

MARIA EDNA DA SILVA RIBEIRO 74970 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARIA LUIZA CHRISTINA FERREIRA DA SILVA 51390 PROF. 1º AO 5º ANO INDEFERIDO

MARIA SOCORRO PEREIRA DA SILVA CARDOSO 45438 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

MARIA ZELIA RUFINO DE MATOS 45950 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

MARIO VITOR DOS SANTOS ALVES 76529 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO

MAYANA LUCIELLE SILVA 43577 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

MAYNARD DA SILVA MARQUES 74191 FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

MAYRA SHERLE OLIVEIRA DA SILVA 47847 PROF. MATEMÁTICA INDEFERIDO

MIKAELY FERREIRA DE OLIVEIRA 78061 PROF. 1º AO 5º ANO INDEFERIDO

MORGANA LUISLA DE SOUSA RIOS DA COSTA 51651 PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS 47805 ADMINISTRADOR INDEFERIDO

NELCILENE FERNANDES DO NASCIMENTO 73366 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

PAULO LORECO CRUZ DE ALMEIDA 42825 PROF. MATEMÁTICA INDEFERIDO

PRISCILLA KEREN KRAUSE RIBEIRO RODRIGUES 68591 FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

RAELMA ARAUJO FIGUEIREDO 78295 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

RAFAEL BRUNO DOS SANTOS SILVA MATOS 76993 VIGIA INDEFERIDO

RAFAEL LEONARDO PEREIRA DE BRITO 58735 MOTORISTA CATEGORIA D INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO DE PEDREIRAS
EDITAL 001/2024

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na
página deste Certame no site do Instituto JK.

20 de dezembro de 2024
São Luís - MA

RAIMUNDA DE OLIVEIRA SANTANA 75493 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

RAIMUNDO NONATO SANTOS BEZERRA 88813 FISCAL SANITÁRIO INDEFERIDO

RAMILSON DE JESUS NASCIMENTO 51133 PROF. CIÊNCIAS INDEFERIDO

RAQUEL MELO DE SA BARRETO 90512 AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO

RAQUEL MELO DE SA BARRETO 46377 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

RAYANE CABRAL SANTOS 67257 PROF. PORTUGUÊS INDEFERIDO

RAYANE VICTORIA LUNA DA SILVA 62380 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RAYLON SOUSA DE JESUS 42601 VIGIA INDEFERIDO

RODRIGO BARROS DE ALMEIDA 49109 PROF. GEOGRAFIA INDEFERIDO

RONALD MATHEUS LOBO PEREIRA 75670 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RONALD MATHEUS LOBO PEREIRA 53528 PROF. MATEMÁTICA INDEFERIDO

RONALDO DE JESUS SILVA SANTOS 48752 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

RONALDO FERREIRA NASCIMENTO MIRANDA 36735 PROF. 1° AO 5° ANO INDEFERIDO

ROXANA BATISTA SILVA 47845 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

RUTH DA SILVA ALVES 76475 AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO

SAMUEL BRENDEL SILVA DE MOURA BORGES 71741 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO

SANDYA MILLENA DE SOUSA PESSOA 55802 PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

SELMA ADRIANE RODRIGUES DOS SANTOS 69852 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

SILVIA CRISTINA ABREU CRUZ 64672 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

SOCRATTES COSTA PACIENCIA 58604 PROF. MATEMÁTICA INDEFERIDO

SUELIR SILVA FERREIRA 41131 PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

TAYANNA DIAS AVELAR 71130 ENFERMEIRO INDEFERIDO

THALIA ARAÚJO ASSUNÇÃO DA SILVA 79217 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

THAYS DOS SANTOS ARAUJO 44228 BIOMÉDICO INDEFERIDO

VANDRO PEREIRA MELO 60992 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

VANESSA DA COSTA ARRUDA SANTOS 71992 FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO

VILSA DE JESUS LIMA ARAGÃO 52948 SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

VIVIANNE BORGES VIDAL 69640 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

WADAMES RICHELLY DE JESUS SANTOS 51509 PROF. PORTUGUES DEFERIDO

WADYLLA CRYSTINNA SILVA BARBOSA DE ARAUJO 89073 FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

WAILLER DE ABREU SOUSA 77907 PROF. 1° AO 5° ANO INDEFERIDO

WESLEY CRUZ DE PAIVA 53309 FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

WILKER RUBEM COSTA LEITE 60511 MOTORISTA CAT D INDEFERIDO

WILLIAN ARAUJO RODRIGUES 43997 GUARDA CIVIL MUNICIPAL INDEFERIDO